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Nr postepowania - 51/D/ZS/2021/RWiK

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Regionalne Wodociagi i Kanalizacja Spotka z o0.0. w Bialogardzie na podstawie pkt 11.13 SWZ
zawiadamia, ze wplyngly zapytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe pod
nazwa: ,Sukcesywna dostawa paliw plynnych, oleju napedowego oraz gazu w systemie sprzedazy
bezgotéwkowej na potrzeby Regionalnych Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z o.0. w Bialogardzie”

Nr postepowania - 51/D/ZS/2021/RWiK.

Pytanie nr 1:

,Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé odstapienia od wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy?”

Odpowiedz:

Zamawiajjcy informuje, Ze wyraza zgode na usunigcie zapisu.

Pytanie nr 2:

.,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang w par. 2 ust. 6 z 7 dni na 10 dni roboczych na dostarczenie kart od
dnia podpisania umowy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgod¢ na powyisze.

Pytanie nr 3:

»Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmian¢ w par. 3 ust. 10 i zaakceptuje wysylanie zestawienia w formie
raportu elektronicznego po zakonczeniu danego okresu rozliczeniowego, czyli za okresy 2 tygodniowe — od 1 do
15 i od 16 do ostatniego dnia miesigca? Wykonawca wysyla zestawienia elektroniczne do Zamawiajgcego po
wystawieniu faktury za okres obejmujacy transakcje ujete w danej fakturze”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie nr 4:

.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang w par. 3 ust. 12 z 30 dni od otrzymania faktury na 21 dni od
wystawienia faktury?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr S:

.,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w par. 3 ust. 12 i usunigcie zapisu ,,wykonania dostawy i”? Data
dokonania transakcji i data wystawienia czy otrzymania faktury to 2 rézne daty”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie nr 6:

,,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapisow par. 4 w przypadku, gdy Wykonawca bedzie wykonywat
zaméwienie samodzielnie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze nie wyraza zgody na powyisze. W przypadku, gdy Wykonawca bedzie

wykonywal zaméwienie samodzielnie przedmiotowy paragraf nie b¢dzie Wykonawcy dotyczyl.

Pytanie nr 7:

,,Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w par. 6 ust. 2 w ten sposéb, aby kara umowna byla naliczana
od niezrealizowanej czeéci wartosci umowy, ktérej dotyczy odstapienie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgod¢ na powyisze.

Wyjasnienia, staja si¢ integralna czescia specyfikacji warunkow zamoéwienia i sa wigzace przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia Zamawiajacego skutkujice zmiana tresci specvfikaciji
warunkéw zaméwienia zamieszczone zostana na stronie internetowej prowadzonego postepowania:

https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik.




